中铁一局建安公司南昌市轨道交通1号线北延昌北停车场施工、2号线东延枫下停车场施工及南昌东站站房以西地铁土建施工项目02标--建筑电气工程劳务分包招标公告

<u>中铁一局建安公司南昌市轨道交通1号线北延昌北停车场施工、2号线东延停车场施工及南昌东站站房以西地铁土建施工项目02标</u>图纸审核及施工组织审核等工作已经完成,该项目的<u>建筑电气工程</u>已具备招标条件,招标人<u>中铁一局集团建筑安装工程有限公司</u>现对本工程进行专业公开招标,具体情况如下:

1. 项目概况与招标范围

1.1项目概况:本工程范围为<u>南昌市轨道交通1号线北延昌北停车场施工、2号线东延停车场施工及南昌东站站房以西地铁土建施工项目02标37轴以</u>北范围内工程。工程范围包括但不限于:<u>南昌市轨道交通1号线北延昌北停车场施工、2号线东延停车场施工及南昌东站站房以西地铁土建施工项</u>目02标图纸37轴以北范围内所有建筑电气工程施工。

1.2计划工期:

计划开工时间: <u>2023年8月15日</u> 计划完工时间: <u>2025年5月31日</u>

1.3招标范围及标段划分

本次招标分一个标段,工程内容为:<u>南昌市轨道交通1号线北延昌北停车场施工、2号线东延停车场施工及南昌东站站房以西地铁土建施工项</u>目02标图纸37轴以北范围内所有建筑电气工程施工。

本工程采用劳务分包模式,包人工和除甲供以外辅材。

2. 投标人资格要求

2.1本次招标要求投标人具备的条件:

2.1.1基本要求

中华人民共和国境内(不含港澳台地区)合法注册的独立法人。

2.1.2资质要求

2.1.2.1在中铁一局集团有限公司注册的《合格劳务分包方名册》内;

2.1.2.2具有独立法人资格,劳务分包资质,并处有效状态,营业执照通过最新年检;

2.1.2.3注册资金要求:200万元以上。

2.1.3 业绩要求

近三年内完成过质量合格的类似工程并且无重大质量、安全等方面的不良记录,未发生重大经济或民事纠纷。

3. 招标文件的获取

3.1请投标人于2023年8月2日至2023年8月7日进行招标响应,如有问题请及时与招标人取得联系,响应时间截止后不得再参与本招标,响应后请于2023年8月7日上午8:00至12:00时,下午14:00时至18:00(北京时间,下同),到指定地点:中铁一局建安公司南昌市轨道交通1号线北延昌北停车场施工、2号线东延停车场施工及南昌东站站房以西地铁土建施工项目02标购买招标文件,并于规定时间完成线上投标,否则视为弃标,投标报价成功后请截图保存投标验证码并及时发送于招标人。

联系人:侯鹏飞

电话:17696534454

3.2招标文件每套售价200元人民币,售后不退。

4.投标文件的递交

4.1递交投标文件的时间为**2023**年**8**月**7**日**8**时**30**分,递交投标文件的截止时间(投标截止时间,下同)为**2023**年**8**月**7**日**9**时**00**分,地点为<u>中铁一</u>**局集团建筑安装工程有限公司**。

4.2逾期送达或者未送达指定地点或者未按规定密封的投标文件,招标人不予受理。

5. 联系方式

招标人:中铁一局集团建筑安装工程有限公司

地 址:陕西省西安市雁塔区公园南路曲江绿地名城睿海大厦21楼

邮 编:710000 联系人:张丹

电话: 029-87864076

中铁一局集团建筑安装工程有限公司 2023年8月1日